[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 октября 2023 года № 241
	Об отмене особого противопожарного режима

на территории Серебрянского сельского поселения

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Серебрянского сельского поселения от 25.09.2023 г. № ИМ-892/2023,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 04 октября 2023 г.  на территории Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области особый противопожарный режим.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Серебрянского сельского поселения № 79 от 09 июня 2023 года «О введении особого противопожарного режима на территории Серебрянского сельского поселения».
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Серебрянского сельского поселения, председателя КЧС и ПБ Стриженкова С.В.

Глава администрации
Серебрянского сельского поселения                                                                    С.А. Пальок